

Årsredovisning

för

Vreski AB

559048-5586

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Söderling, Styrelseledamot
2023-01-19

Styrelsen för Vreski AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver spelutveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 409	695	1 561	3 733
Resultat efter finansiella poster	810	-213	-102	2 378
Soliditet (%)	82	88	73	41

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på att bolaget har ökat sin försäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	901 369	498 227	1 843	1 451 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 843	-1 843	0
Överf till fond för utv.utgifter		616 508	-616 508		0
Överf från fond för utv.utgifter		-60	60		0
Årets resultat				483 109	483 109
Belopp vid årets utgång	50 000	1 517 817	-116 378	483 109	1 934 548

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 070
Förändring fond för utvecklingsutgifter	-616 448
årets vinst	483 109
	366 731
disponeras så att i ny räkning överföres	366 731
	366 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Nettoomsättning		1 408 842	695 411
Aktiverat arbete för egen räkning		616 508	901 309
Övriga rörelseintäkter		18 793	0
		2 044 143	1 596 720
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-206 769	-229 164
Personalkostnader	2	-1 026 248	-972 582
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 935	-600 312
		-1 235 952	-1 802 058
Rörelseresultat		808 191	-205 338
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 060	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 856
		2 060	-7 855
Resultat efter finansiella poster		810 251	-213 193
Bokslutsdispositioner	3	-202 000	220 000
Resultat före skatt		608 251	6 807
Skatt på årets resultat		-125 142	-4 964
Årets resultat		483 109	1 843

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

1 517 818

901 370

1 517 818

901 370

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

44 486

8 898

44 486

8 898

Summa anläggningstillgångar

1 562 304

910 268

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

0

386 679

Övriga fordringar

20 903

12 040

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

466 545

104 662

487 448

503 381

Kassa och bank

762 874

469 565

Summa omsättningstillgångar

1 250 322

972 946

SUMMA TILLGÅNGAR

2 812 626

1 883 214

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 517 817

901 369

1 567 817

951 369

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-116 378

498 228

Årets resultat

483 109

1 843

366 731

500 071

Summa eget kapital

1 934 548

1 451 440

Obeskattade reserver

6

462 000

260 000

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

130 106

0

Övriga skulder

172 360

58 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 612

113 611

Summa kortfristiga skulder

416 078

171 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 812 626

1 883 214

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 33,3 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Återföring från periodiseringsfond	0	220 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-202 000	0
	-202 000	220 000

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 697 246	1 795 937
Inköp	616 509	901 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 313 755	2 697 246
Ingående avskrivningar	-1 795 877	-1 197 231
Årets avskrivningar	-60	-598 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 795 937	-1 795 877
Utgående redovisat värde	1 517 818	901 369

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 564	0
Inköp	38 463	10 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 027	10 564
Ingående avskrivningar	-1 666	0
Årets avskrivningar	-2 875	-1 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 541	-1 666
Utgående redovisat värde	44 486	8 898

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2019	260 000	260 000
Periodiseringsfond 2022	202 000	0
	462 000	260 000

Malmö 2022-12-29

Henrik Söderling
Henrik Söderling
Ordförande

Anders Flodihn
Anders Flodihn